

MAJANDUSAASTA ARUANNE

01.01.2005 - 31.12.2005

KAMBJA VALLAVALITSUS

Address: Kesk tn 2
Kambja alevik
Tartumaa

Telefon: 7416335
Faks: 7416335
E-post: vald@kambja.ee
Interneti kodulehekülg: www.kambja.ee
Tegevjuht: Ivar Tedrema

Majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori hinnangust majandusaasta aruande kohta.
Dokument koosneb 39 leheküljest

Tegevjuht

SISUKORD

	lk
TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON	3
TEGEVUSARUANNE 2004	4-8
RAAMATUPIDAMISE AASTATAARUANNE	
KONSOLIDEERITUD BILANSS	9
KONSOLIDEERITUDD TULEMIARUANNE	10
KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE	11-12
NETOVARA MUUTUSE ARUANNE	12
EELARVE TULUDE JA KULUDE TÄITMISE ARUANNE	13-19
RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED	20-21
LISAD	
1. KAMBJA VALLAVALITSUSE KONSOLIDEERIMATA ARUANDED	22-24
2. KONSOLIDEERIMISGRUPPI KUULUVAD ÜKSUSED	25
3. RAHA JA SELLE EKVIVALENDID	25
4. MAKSUNÕUDED JA MAKSUTULUD	26
5. NÕUDED	26
6. ETTEMAKSED JA INTRESSINÕUDED	26
7. KOHUSTUSED	27
8. PIKAAJALISED FINANTSINVESTEERINGUD	27
9. SAADUD LAENUD JA PIKAAJLISED KOHUSTUSED	28
10. KINNISVARAINVESTEERINGUD	29
11. IMMATERIAALNE PÕHIVARA	29
12. MATERIAALNE PÕHIVARA	30
13. SAADUD TOETUSED	31
14. KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK	32
15. MUUD TULUD	32
16. ANTUD TOETUSED	33
17. TÖÖJÕUKULUD	34
18. MAJANDAMISKULUD	35
19. MAKSU – JA LÕIVUKULUD	35
20. MUUD KULUD	35
21. TEGEVUSKULUDE JAOTUS TEGEVUSALADE JÄRGI	36
SÜNDMUSED PÄRAST BILANSIPÄEVA	37
ALLKIRJAD MAJANDUSAASTA ARUANDELE	38
AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS	39

TEGEVJUHTKONNA DEKLARATSIOON

Tegevjuhtkond kinnitab oma vastutust lehekülgedel 1 kuni 39 toodud 2005. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab oma parimas teadmises, et:

- 1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- 2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.
- 3) raamatupidamiskohuslane on jätkuvalt tegutsev.

Nimi

Allkiri

Kuupäev

Ivar Tedrema

Heli Jaamets

Priit Kiuru

Raili Kruuse

Kuldar Lepik

Peep Rannik

Tegevjuht

Enno Soodla

TEGEVUSARUANNE 2005

I ÜLDOSA

Kambja vald asub Tartumaal, Tartust 18 km Võru suunas. Valla pindala on 189,2 ruutkilomeetrit.

Elanikke arv on aastate lõikes kõikunud 2,5 tuhande piires. Viimastel aastatel on üha rohkem linnast tulnud inimesi asunud elama meie valda.

Vallaasutused: Kambja Vallavalitsus, Kambja Põhikool, Kuuste Põhikool, Unipiha Algkool, Kambja Lasteaed Mesimumm, Kambja Spordihoone, Kambja Külaraamatukogu ja Kuuste Külaraamatukogu. Kuuste Põhikool korraldas oma raamatupidamist iseseisvalt 2004. aasta lõpuni, kõikide teiste vallaasutuste raamatupidamine oli tsentraliseeritud vallavalitsusse.

Alates 01.01.2005. a. on koondatud ka Kuuste Põhikooli raamatupidamine vallavalitsusse. Kambja Vallavalitsuses on majandus-, keskkonna-, päästekorraldus-, arhitektuuri-, infotehnoloogia-, kultuuri- ja koristusteenistus, vallavalitsuse struktuuri kuuluvad maakorraldus- ja sotsiaalosakond.

II PÕHIOSA

ÜLDINE VALITSUSSEKTOR

Üldise valitsussektori kulud on 6,2% eelarveaasta kuludest.

Volikogu on 15-liikmeline, vallavalitsus 7-liikmeline. Volikogu ülalpidamiseks kulus 144 tuh kr ja vallavalitsuse kuludeks 1,78 milj kr, sellest investeringuteks 102 tuh kr. Ametnikele makstakse ametipalka volikogu poolt kinnitatud määrades ja puhkusetootust ühe kuupalga ulatuses.

Vallavalitsus on oma tegevuses juhindunud volikogu poolt kinnitatud valla arengukavast, finantsmajanduslikus tegevuses eelarvest.

Koitkava raames EL struktuurifondist saadud 8,7 milj. krooni ja pangalaenu abil lõpetati 1998. a. alustatud Kambja Põhikooli uue hoone ja rajatiste ehitus ja sisustati kooliruumid.

Kambja vallal on 100 %-lise valla osalusega tütarettevõtte OÜ Cambi. 9. novembril 2004 moodustati sihtasutus Aarike Hooldekeskus, mille asutajaks on Kambja vald. Koos riigiasutuse Aarike Hooldekodu likvideerimisega anti tasuta seni riigi kasutuses olnud varad vallale. Vald omakorda andis kõik varad v.a. kinnistud SA Aarike Hooldekeskusele. Kuna kinnistul asuvad hooned vajavad tõsist remonti, siis vallavalitsus alustas nende renoveerimistöödega. Renoveerimine jätkub 2006. aastal.

Tegevjuht

Vallavalitsus korraldab iga õppeaasta lõpul traditsioonilise oivikute ja nende vanemate vastuvõtu, parimaid õppureid peetakse meeles kingitustega, tänatakse lapsevanemaid. Igal aastal Vabariigi aastapäevaks vallavolikogu kuulutab välja valla teenetemärgi saaja, millega kaasneb rahaline toetus (12 kuu miinimumpalk).

HARIDUS

Kulud haridusele moodustasid 71,6 % kogu eelarveaasta kuludest. Hariduse kuludest 49 % kasutati investeringuteks.

Eelharidus

Kulud eelharidusele – 14,7 % hariduse kuludest.

Kambja Lasteaed Mesimumm tegevus toimub vastavalt tööplaanile ja arengukavale. Lasteaias on 28 töötajat. Praegu töötab lasteais 6 rühma keskmiselt 120 lapsega. Uue rühma avamisega on eelhariduse saamine lasteaias võimalik kõigil eelkooliealistel lastel. 158,1 tuhat kr on tasutud teistele lasteadeadele kohamaksudeks meie valla laste eest. Osa sellest summast on kulunud erivajadustega laste hoiule. Aruandeaastal ehitati lasteaiale uued mänguväljakud, renoveeriti uus rühmaruum ning juhataja ja asetäitja kabinetid.

Koolid

Vallas on neli kooli, neist kolm, Kambja ja Kuuste põhikoolid ja Unipiha algkool, on munitsipaalkoolid. Kammeris asub riigikool. 2005. aasta septembris alustas valla koolides õpinguid 236 õpilast. Õpilaste arv oli ka aasta varem samal tasemel. Kõikides koolides toimub õppetöö vastavalt ainekavadele, tegutseb rohkelt huviringe, võetakse osa ja on saavutatud häid tulemusi olümpiaadidel, konkurssidel ja võistlustel.

Koolitöö planeerimisel on arvestatud kohaliku piirkonna arengut, rõhuasetus on kultuuri valdkonnal. Arvestatud on eelmise aasta tulemusi ja eesmärke, kokkuvõttes tehakse regulaarselt töökoosolekutel ja õppenõukogudes. Kõikides koolides toetavad õppetööd õppekäigud ja ekskursioonid. Huvialategevuses on keskendunud ettevõtmistele ja üritustele, mis aitavad mitmekülgset kujundada õpilase isiksust (kaastöö almanahhile, õpilaskonverentsid, viktoriinid, õppekäigud, võistlused, kohtumised, konkursid, olümpiaadid, loengud, näitused jm). Kindel koht on traditsioonilistel ettevõtmistel. Huvialaringides osalemine on õpilastele tasuta.

Kooliõpilased on osalenud valla üritustel, valla kultuurikandjad on aidanud korraldada ja sisustada kooli üritusi. Koolirahvas osaleb Kambja Laulu- ja Mänguseltsi ja Kambja Noortetoa tegevuses.

Kambja Põhikoolis õpib 165 õpilast. Koolis töötab erineva koormusega 23 pedagoogi ja 8 muud töötajat. Tegutsevad huviringid. Õpilaste, õpetajate ja sõprade koostööst ilmus üheteiskümnendat korda sõnailu ja pildivara kogumik "Tootsi taskud".

Suursündmus koolile ja kogu vallale oli 1.septembril uue koolimaja avamine. Sügisel 2005 asusid 165 õpilast õppima uude majja. Varem toimus õppetöö viies hoones ja pidulikeks üritusteks kasutas kool pisikest saali vallamajas, kooli lõpu pidulikke aktusi korraldati vabas looduses.

Eelmise õppeaasta alguseks valmis osa uuest koolimajast koos aulaga ja staadion.

Kambja kool kui üks esimesi eesti talurahvakoole on osalenud meie vanimate koolide ühenduse - Forseliuse Seltsi tegevuses (ettekanded suvekoolis jne). Kambjas kui Eesti koorilaulu hällis on jätkunud kooli kooride tegevus. Kambjas kui Wastse Testamendi

Tegevjuht

lõunaestikeelse tõlke ilmumispaigas on õpilastel võimalus osaleda usuõpetuse tundides, kohaliku koguduse noortetöös, koguduse kuulutuspäevadel jms.

Kuuste Põhikoolis asus 1. septembril õppima 60 õpilast. Koolis töötab 14 pedagoogi ja majanduspersonal on 7 töötajat. Kool asub vanas mõisahoones ja ruumid vajavad pidevalt remonti. 2005 a. remont tehti koolis oma jõududega. Sanitaarremonti tehti söögisaalis ja osades klassiruumides. Tulevikutööks on kooli ruumides elektrisüsteemi uuendamine, käsitöö ja tööõpetuse klasside väljaehitamine, tuletõrjeandurite paigaldamine, küttesüsteemi remont, jalgpalliväljaku tasandamine jne.

Õppetöö toimub liitklassides, kokku on 5 klassikomplekti. Põhiaineid õpetatakse eraldi. 15 õpilast võtab osa pikapäevarühma tööst.

Unipiha Algkool on eriti lastesõbralik kool looduskauni Pangodi järve kaldal. 15 last on nagu üks suur pere. Klassikursuse lõpetasid kevadel kõik 15 õpilast. Koolis töötab kolm pedagoogi ja kaks abitöötajat. Õppetöö toimub kahes liitklassis. Prognoositavalt suureneb koolis laste arv, sest ümbruskonnas on palju suvilaid ja nendesse on aastaringelt elama asunud palju noori lastega peresid. Palju üritusi (isadepäev, jaanipäev, jõulud) korraldatakse koos lastevanematega. Lapsed osalesid üleriigilisel murdelaulupäeval, valla teatripäeval jne. Kool osaleb ülemaailmses Comeniuse projektis.

Muud hariduskulud

Kooli kohamaksudeks teistes haridusasutustes ja huvikoolides õppivatele lastele kulus ca 1,24 milj krooni valla raha. Õpilaste bussiringidele ja sõidukuludeks kulus 691 tuh krooni, uue koolimaja ehituseks ja sisustamiseks kasutati 12,7 milj krooni.

VABA AEG, SPORT, KULTUUR

moodustasid 10,9 % eelarveaasta kuludest.

Korraldati vallasiseid ja võeti osa maakondlikest üritustest, aktiivselt tegutsesid pallimängurid. Toimusid traditsioonilised üritused - Pangodi suusamatk, ümberjärvejooks, valdadevahelised võistlused, Vooremäe mängud jm. Seoses uue staadioni valmimisega on avanenud võimalus suuremate spordiürituste korraldamiseks, treenimiseks, jalgpallivõistluste korraldamiseks. Aruandeaastal muretseti juurde hulgaliselt varustust ka staadionil võistluste korraldamiseks.

Kultuuri vallas tegutsevad segakoor, puhkpilliorkester, ansamblid, rahvatantsurühm, näitering. Vallas on kaks avalikku internetipunkti ja kaks külaraamatukogu. Toetatud on rahaliselt kohalike seltside, seltsingute ja MTÜ-de tegevust (Kambja LMS, Kuuste Naiskoor, pensionäride klubi, spordiklubi, naisselts jne).

Mitmendat aastat tegutseb Kambja Noortekeskus põhiliselt valla toetusel. Senini kasutasid nad ühte ruumi spordihoones. Käesoleva aasta sügiseks valmis struktuurifondi toetuse ja valla kuludega noortekeskusele oma maja, milleks renoveeriti seni Kambja Põhikooli käsutuses olnud maja I korrus Kambjas Kesk 8. Noortekeskuse algatusel rajati alevikku laste mänguväljak.

Raamatukogud

Kambja raamatukogus oli 392 ja Kuustes 200 lugejat, teavikuid vastavalt 19429 ja 12886. Kambja raamatukogu korraldas ka raamaturingi tööd. Kuuste raamatukogus, mis asub koolimajas, on koos nii kooli kui ka külaraamatukogu. Sügisel liitusid ka Kambja kooli- ja külaraamatukogu ja kolisid uude koolimajja. Kambja Külaraamatukogu juurde sai omale

Tegevjuht

uue ruumi ka Kambja Avalik Internetipunkt. Raamatukogude tähtsus valla sotsiaalsfääris on suurenenud, eriti palju loetakse perioodikat ja uudiskirjandust. Suurim ettevõtmine raamatukogudes oli üle-eestilise tarkvara URRAM kasutuselevõtt. Probleemiks on olnud programmi ja interneti aeglus ja ebakindlus. Raamatukogude eestvedamisel on toimunud mitmeid üritusi – kirjanike tähtpäevade tähistamine, emakeelepäev, lugejate üritused jne. Tegutsevad kirjandushuviliste ringid.

SOTSIAALHOOLEKANNE JA TERVISHOID

Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid – 5,6 % eelarve kuludest.

Sotsiaalhoolekande tegevus hõlmab osaliselt ka haridust, kultuuri ja sporti. Põhilised abivajajad on lastega perekonnad, puuetega või eakad inimesed ning ühiskonna ja keskkonnaga vastuoludesse sattunud isikud. Sotsiaaltöötajad annavad nõu, konsulteerivad, lahendavad pere- ja kooliprobleeme, abistavad dokumentatsiooni täitmisel ja vormistamisel, hoiavad sidet eakate inimeste ja nende peredega, teevad koostööd meditsiinitöötajate ja psühholoogiga jne. Väikelastega emade, puuetega inimeste ja vanurite käsutuses on sotsiaalabi auto koos juhiga, et sõita kohalikesse või Tartu linna asutustesse. Üksi elavad eakad inimesed on sotsiaaltöötajate jälgimisel, vajadusel abistatakse neid toidu hankimisel jm. koduteenuseid osutades.

Sotsiaaltoetusi oli vallas kuus – sünnitoetus, sünnipäevatoetus, üliõpilastoetus, küttetoetus, veteranitoetus ja matusetoetus. Üliõpilastoetusi saavad majandusraskustes perede kõrgkoolis või keskeriõppeasutustes õppivad noored kümne kuu jooksul aastas, igal kuul 10...15 noort. 2005.a jooksul maksti üliõpilastoetust 62 300.- krooni ulatuses. 2006. aastal on kavas summa suurendada 100000 kroonini, kuna taotlejaid on olnud rohkem.

Alates 2005. aasta septembrist oli kõikide kohalike põhikoolide laste koolitoit valla kuludest, maksti koolialguse ja koolilõpetamise toetusi, linnas huvikoolide osamakse, majandusraskuste ületamise toetusi, ravi- ja abivahendite muretsemise toetusi. Aasta jooksul eraldati 499 mitmesugust toetust kokku 518 519.- krooni ulatuses. Kooliprobleeme aitab lahendada kohalik psühholoog, kellele tasutakse lastega läbi viidud konsultatsioonide eest. Psühholoogi teenuseid kasutavad ka täiskasvanud, nende puhul tasub vald vähekindlustatud inimeste arved.

Kord aastas, augusti esimesel pühapäeval, korraldatakse valla pensionäridele memme-taadi pidu, sotsiaaltöötajatel on tihe side pensionäride klubiga „Tammeke“, pensionäridele kaetakse teabepäevade kulud, korraldatakse teatri ühiskülastusi.

Valla territooriumil on kaks hooldekodu, neist Kodijärve erivajadustega hoolealuste jaoks. Meie vanurid veedavad vanaduspäevi SA Aarike Hooldekeskuses. Üks vanur oli Lustivere Hooldekodus erihooldusel, üks raske puudega inimene Valga Tugikeskuses. Varem riigi poolt korraldatud ja rahastatud puuetega inimeste hooldamine ja hooldajatoetuse maksmine on alates 1. aprillist 2005 taas omavalitsuse kohustus nagu enne 2001. aastat. Sotsiaaltööd korraldab kaks ametnikku ja üks sotsiaalabiautol töötav hooldustöötaja. Tervishoiu korraldamiseks on sotsiaalhoolekandel summad, mida kasutatakse ravikindlustuseta inimestele osutatavate meditsiiniteenuste eest tasumiseks.

MAJANDUS JA KESKKONNAKAITSE

moodustasid 4,8 % eelarveaasta kuludest.

Palju kulusid nõuab vallateede hooldamine. Teede pikkuselt (valla- ja erateid kokku 305 km) on Kambja vald Tartu maakonna üks suurimaid. Vabariigi Valitsus eraldas teede renoveerimiseks 912 tuh krooni, sellest kasutati 764 tuh krooni. Vallaeelarve

Tegevjuht

teehoolduraha (326 tuh kr) kulus jooksvateks remontideks ja lumekoristustööks. Aruandeaastal jätkusid koostöös Tartumaa Keskkonnateenistusega korrastustööd Pangodi maastikukaitsealal: jätkati Palumäe puhkeala hooldustöid; maastikuilme säilitamiseks teostati looduslike niitude niitmist; koostati Pangodi maastikukaitseala üldplaneering. Heakorratöid vallas teostab ja Kambja kalmistu hoiab korras OÜ Cambi.

Osaletakse aktsionärina EL Ühtekuuluvusfondi projekti „Emajõe ja Võhandu piirkonna vee- ja kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine ja laiendamine“ raames loodud AS-is Emajõe Veevõrk. Selle projekti raames on võimalik rekonstrueerida ja laiendada Kambja aleviku ja Vana-Kuuste piirkonna vee- ja kanalisatsioonisüsteeme kokku 9,25 milj krooni ulatuses.

93,8 % valla maadest on registreeritud maakatastris - 2207 üksust kogupinnaga 17 744,5 ha.

Kambja vallas on päästeteenistuse tugikomando, mille kuludest osa katab lepingu alusel Tartumaa Päästeteenistus.

KONSOLIDEERITUD BILANSS

		Lisa nr.	31.12.2005	31.12.2004
Varad			72 589 850	43539613
Käibevara			5 545 960	1786622
	Raha ja pangakontod	3;	3 821 070	213035
	Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded	4;5	899 122	729545
	Muud nõuded ja ettemaksed	4;5	667 572	820313
	Varud		158 197	23729
Põhivara			67 043 890	41752991
	Pikaajalised finantsinvesteeringud	8;	317 500	20500
	Pikaajalised nõuded ja ettemaksed	5;	337 442	506163
	Kinnisvarainvesteeringud	10;	153 768	29620
	Materiaalne põhivara	12;	66 235 180	41196707
Kohustused ja netovara			72 589 850	43539613
Lühiajalised kohustused			3 212 447	1811530
	Võlad hankijatele	7;	476 698	661417
	Võlad töövõtjatele	7;	656 359	663627
	Muud kohustused ja saadud ettemaksed	7;	1 560 829	327221
	Laenukohustused	9;	518 559	159264
Pikaajalised kohustused			14 589 714	822421
	Pikaajalised kohustused ja saadud ettemaksed	9;	292 191	438277
	Sihtfinantseerimine	13;	8 360 167	0
	Laenukohustused	9;	5 937 356	384144
Netovara			54 787 689	40905661
Aruandja omanikele kuuluv netovara			54 787 689	40905661
	Reservid		13 914 589	0
	Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)		40 873 100	40905661

Tegevjuht

KONSOLIDEERITUD TULEMIARUANNE

		Lisa nr.	aasta 2005
Tegevustulud			28 119 676
	Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed	4	8 861 237
	Tulumaks		7 942 711
	Omandimaksud		910 698
	Maksud kaupadelt ja teenustelt		7 828
	Kaupade ja teenuste müük	5	6 539 593
	Riigilõivud		64 636
	Tulud majandustegevusest		6 474 957
	Saadud toetused	13	11 892 446
	Muud tulud	16	826 399
	Kasum/kahjum põhivara ja varude müügist		647 789
	Muud tulud varadelt		148 647
	Saastetasud ja hüvitised		29 018
	Eespool nimetatata muud tulud		945
Tegevuskulud			-27 993 674
	Antud toetused	17	-1 730 212
	Subsiidiumid		-28 689
	Sotsiaaltoetused		-1 281 536
	Muud toetused		-419 988
	Tööjõukulud	17;21	-11 750 135
	Majandamiskulud	18;21	-9 663 921
	Muud kulud	19;20;21	-3 384 986
	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	21	-1 464 420
Aruandeperioodi tegevustulem			126 002
Finantstulud ja -kulud			-158 563
	Intressikulu	9	-159 568
	Tulu hoiustelt ja väärtpaperitelt	3	18 012
	Muud finantstulud ja -kulud	9	-17 007
Aruandeperioodi tulem			-32 561
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku			-32 561

KONSOLIDEERITUD RAHAVOO ARUANNE

	Lisa nr.	2005
Rahavood põhitegevusest		
Aruandeperioodi tegevustulem		126 002

Tegevjuht

Korrigeerimised:		
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	12;21	1 464 420
Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	13	-1 237 529
Kasum/kahjum põhivaramüügist	15	-647 789
Kahjum antud mitterahalisest sihtfinantseerimisest	12	6 272
Korrigeeritud tegevustulem		-288 624
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus:		
Maksu-, lõivu-, ja trahvinõuete muutus	5	-169 576
Muutus nõuetes ostjate vastu		246 728
Muutus muudes nõuetes		80 075
Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes		11 710
muutus toetuste ettemaksetes		
Muutus muudes ettemaksetes		-16 788
Muutus varudes		-134 468
Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku		17 681
Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus:		
Muutus võlgades hankijatele		-184 719
Muutus võlgades töövõtjatele		-7 268
Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustustes		47 990
Muutus muudes kohustustes		-146 086
Muutus saadud toetuste ettemaksetes		-13 923
Muutus muudes saadud ettemaksetes		110 230
Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus kokku		-193 776
Rahavood põhitegevusest kokku		-456 678
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)		
Materiaalse põhivara soetus	12	-12 718 723
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	13	9 597 696
Korrigeerimine muutustega sihtfinantseerimise kohustustes	12	1 080 000
Korrigeerimine kapitalirendi tingimustel soetatud põhivaraga	12	118 933
Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku		-1 922 093
Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)		
Müügist saadud tulu	15	647 789
Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku		647 789
Tasutud finantsinvesteeringute soetamisel		-297 000
Laekunud intressid	6	-263
Laekunud muu finantstulu		18 012
Laekunud laenud	9	14 689 996
Tagasi makstud laenud	9	-8 765 852
Arvelduskrediidi muutus	9	-93 408

Tegevjuht

Tagasi makstud kapitalirendikohustused		-37 162
Makstud intressid	9	-150 256
Makstud muud finantskulud	9	-17 007
Rahavood finantseerimistegevusest kokku		5 626 310
Puhas rahavoog		3608035
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses		213035
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus		3821070
Raha ja selle ekvivalentide muutus		3608035

NETOVARA MUUTUS 2005.a.

NETOVARA 2005.a. algul	40905661
Muutus 2005 aasta jooksul	
Ümberhinnatud põhivara uus maksumus	17512070
Ümberhinnatud põhivara jääkväärtus	-3597481
Tulem	-32561
KOKKU muutus	13761084
NETOVARA 2005.a. lõpul	54787689

EELARVE TULUDE JA KULUDE TÄITMISE ARUANNE

TULUD JA FINANTSEERIMISTEHINGUD

FINANTSEERIMISTEHINGUD

Nimetus	eelarve	kassakulu
Muutus kassas ja hoiustes	-1375000	-3297276
Aktsiate ja osade ost	-297000	-297000
Laenude võtmine muudelt residentidelt	5990000	5990000
Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidel	-66000	-159264
KOKKU FINANTSEERIMISTEHINGUD	4252000	2236460
TULUD	31827000	32670257
Maksud kokku	8512000	8745457
Füüsilise isiku tulumaks	7600000	7831337
Maamaks	900000	905465

Tegevjuht

Reklaamimaks	12000	8655
Kaupade ja teenuste müük	1839704	1995129,33
Riigilõivud	70000	64636
Laekumised haridusasutuste majandustegevusest	1611000	1732481,14
Koolitusteenus	950000	1016255,64
toitlustuskulud koolis	310000	353104
lastevanemate osalus lasteaiakuludes	70000	78585,5
toitlustuskulud lasteaias	200000	204548
õppekulud koolis	80000	75738
muud	1000	4250
Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste majandustege	2000	4135
Laekumised spordi- ja puhkeasutuste majandustegevus	30000	46750
Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest	2000	4619
Laekumised elamu- ja kommunaalasutuste majandusteg	2000	1592,85
Laekumised korrakaitseasutuste majandustegevusest	62704	61853,54
Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevuses	10000	27634
Üüri- ja renditulud toodetud materiaalselt ja im	50000	37901,9
Muu kaupade ja teenuste müük	0	13525,9
Toetused (peale punkti tehingupartneri koondkood)	21037905	21048745,66
Sihotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks	339335	350179,66
riigilt ja riigiasutustelt	299759	305603
rahandusministeerium	68296	59670
Kultuuriministeerium	5490	5490
Põllumajandusministeerium	50000	64470
Sotsiaalministeerium	12973	12973
koolitoit	163000	163000
valitsussektorisse kuuluvatelt avalik-õiguslikelt	0	4000
valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt	18976	18976
muudelt residentidelt	20600	21600
Sihotstarbelised toetused põhivara soetamiseks	12108576	12108572
riigilt ja riigiasutustelt	12108576	12108572
Haridus- ja Teadusministeerium	1416580	1416576
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium	912000	912000
Siseministeerium	8699996	8699996
Sotsiaalministeerium	1080000	1080000
valitsussektorisised toetused	8589994	8589994
riigilt ja riigiasutustelt	8582104	8582104
Tasandusfond	3964000	3964000
Palkade ühtlustamine	192000	192000
Toimetulekutoetus	193000	193000
Hariduskulud	3822104	3822104
hooldajatoetus	411000	411000
kohaliku omavalitsuse üksustelt ja omavalitsusasut	7890	7890
Muud tulud	437391	880925,14
Rajatiste ja hoonete müük	245000	646491,28
Intressi- ja viivisetulud hoiustelt	16286	17416,11
Kodumaistelt hoiustelt	16286	17416,11

Tegevjuht

Rendi- ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt	160034	193619,42
kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse ta	140000	172661,9
Laekumine vee erikasutusest	20034	20957,52
Muud tulud	16071	23398,33
Saastetasud	16071	23398,33

KOKKU TULUD JA**FINANTSEERIMISTEHINGUD****36079000****34906717****KULUD TEGEVUSALADE JÄRGI**

nimetus	2005 eelarve	2005 täitmine
ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED	2755100	2169370
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	500000	102574
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	500000	102574
Sihtotstarbelised eraldised	80000	79846
Personalikulud	1305100	1279461
Majandamiskulud	705000	539660,64
Muud kulud (va intressid ja kohustistasud)	0	6047
Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud (peale pu	165000	160781
Valla- ja linnavolikogu	163400	144094
Personalikulud	138400	127384
Majandamiskulud	25000	16710
Valla- ja linnavalitsus	2196700	1784648
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	500000	102574
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	500000	102574
Sihtotstarbelised eraldised	0	1000
Personalikulud	1166700	1152077
Majandamiskulud	530000	522950
Muud kulud (va intressid ja kohustistasud)	0	6047
Planeerimis- ja statistikateenused	150000	0
Majandamiskulud	150000	0
Muud üldised valitsussektori teenused	80000	79846
Sihtotstarbelised eraldised	80000	79846
Valitsussektori võla teenindamine	165000	160781
Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud (peale pu	165000	160781
AVALIK KORD JA JULGEOLEK	167700	130059
Personalikulud	117600	86829
Majandamiskulud	50100	43230
Politsei	10300	9091
Majandamiskulud	10300	9091
Päästeteenused	157400	120967
Personalikulud	117600	86829
Majandamiskulud	39800	34138
MAJANDUS	1379000	1305583
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	764000	764000

Tegevjuht

Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	764000	764000
Personalikulud	170000	163277
Majandamiskulud	445000	378306
Maanteetransport	1154000	1090032
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	764000	764000
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	764000	764000
Majandamiskulud	390000	326032
Üldmajanduslikud arendusprojektid	13000	12980
Majandamiskulud	13000	12980
Muu majandus (sh majanduse haldus)	212000	202571
Personalikulud	170000	163277
Majandamiskulud	42000	39294
KESKKONNAKAITSE	405100	386874
Sihtotstarbelised eraldised	46100	44120
Personalikulud	165000	158514
Majandamiskulud	194000	184240
Jäätmekäitlus (sh prügivedu)	85000	83413
Sihtotstarbelised eraldised	10000	8735
Majandamiskulud	75000	74678
Heitveekäitlus	46100	35886
Sihtotstarbelised eraldised	36100	35385
Majandamiskulud	10000	501
Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse	80000	84598
Majandamiskulud	80000	84598
Muu keskkonnakaitse (sh keskkonnakaitse haldus)	194000	182978
Personalikulud	165000	158514
Majandamiskulud	29000	24464
ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS	187000	176799
Majandamiskulud	187000	176799
Elamumajanduse arendamine	7000	6548
Majandamiskulud	7000	6548
Tänavavalgustus	80000	75251
Majandamiskulud	80000	75251
Kalmistud	100000	95000
Majandamiskulud	100000	95000
TERVISHOID	25000	19571
Majandamiskulud	25000	19571
Üldmeditsiiniteenused	10000	11771
Majandamiskulud	10000	11771
Üldhaigla teenused	5000	0
Majandamiskulud	5000	0
Hooldus- ja taastusravihaiglate teenused	10000	7800
Majandamiskulud	10000	7800
VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON	3859754	3809641
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	1444000	1444205
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	1376000	1375836
Inventari soetamine	68000	68369

Tegevjuht

Sotsiaaltoetused	32300	32280
Sihtotstarbelised eraldised	273900	273099
Personalikulud	779454	771791
Majandamiskulud	1330100	1288267
Vaba aja ja sporditeenused	2789285	2782510
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	1444000	1444205
Materiaalsete põhivarade soetamine ja renoveerimine	1444000	1444205
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	1376000	1375836
Inventari soetamine	68000	68369
Sihtotstarbelised eraldised	125000	124950
Personalikulud	296285	294498
Majandamiskulud	924000	918858
Spordikoolid	20000	19500
Majandamiskulud	20000	19500
Sporditegevus (va spordikoolid)	890285	888993
Personalikulud	296285	294498
Majandamiskulud	594000	594496
Laste muusika- ja kunstikoolid	170000	166169
Majandamiskulud	170000	166169
Noorsootöö ja noortekeskused	1709000	1707848
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	1444000	1444205
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	1376000	1375836
Inventari soetamine	68000	68369
Sihtotstarbelised eraldised	125000	124950
Majandamiskulud	140000	138694
Raamatukogud	307369	292886
Personalikulud	202269	199500
Majandamiskulud	105100	93386
Kambja raamatukogu	194269	182675
Personalikulud	128769	126356
Majandamiskulud	65500	56319
Kuuste raamatukogu	113100	110211
Personalikulud	73500	73144
Majandamiskulud	39600	37067
Rahva- ja kultuurimajad	317100	301842
Sihtotstarbelised eraldised	0	250
Personalikulud	162100	151846
Majandamiskulud	155000	149746
Muuseumid	52000	51625
Sihtotstarbelised eraldised	52000	51625
Seltsitegevus	104200	105444
Sotsiaaltoetused	32300	32280
Sihtotstarbelised eraldised	71900	71274
Majandamiskulud	0	1890
Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused	264800	250334
Personalikulud	118800	125947
Majandamiskulud	146000	124387
Internetipunkt	150800	150544

Tegevjuht

Personalikulud	118800	121960
Majandamiskulud	32000	28584
Vallaleht	114000	99790
Personalikulud	0	3987
Majandamiskulud	114000	95803
Religiooni- ja muud ühiskonnateenused	25000	25000
Sihotstarbelised eraldised	25000	25000
HARIDUS	25184646	24981223
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	12203995	12205250
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	11703995	11705201
Masinad ja seadmed sh. transpordivahendid	60000	60000
Inventari soetamine	440000	440049
Subsiidiumid ettevõtlusega tegelevatele isikutele	20000	14953
Sotsiaaltoetused	400000	401988
Sihotstarbelised eraldised	25300	25688
Personalikulud	6542846	6368136
Majandamiskulud	5992505	5965208
Eelharidus - Lasteaiad	3748528	3667373
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	615000	614744
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	615000	614744
Personalikulud	1977528	1906963
Majandamiskulud	1156000	1145666
muud lasteaiad	160000	158103
Majandamiskulud	160000	158103
Eelharidus - Kambja Lasteaed	3588528	3509270
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	615000	614744
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	615000	614744
Personalikulud	1977528	1906963
Majandamiskulud	996000	987563
Algkoolid	417400	416989
Sihotstarbelised eraldised	0	125
Personalikulud	332800	332459
Majandamiskulud	84600	84405
Põhikoolid	18948938	18880382
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	11588995	11590506
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	11088995	11090457
Masinad ja seadmed sh. transpordivahendid	60000	60000
Inventari soetamine	440000	440049
Sotsiaaltoetused	32000	30200
Sihotstarbelised eraldised	0	350
Personalikulud	4232518	4128714
Majandamiskulud	3095425	3130612
Kambja Põhikool	4043086	4037571
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	60000	60000
Masinad ja seadmed sh. Transpordivahendid	60000	60000
Sotsiaaltoetused	20000	15400

Tegevjuht

Sihtotstarbelised eraldised	0	350
Personalikulud	2765186	2722746
Majandamiskulud	1197900	1239074
Kuuste Põhikool	2156852	2105546
Sotsiaaltoetused	12000	14800
Personalikulud	1467332	1405967
Majandamiskulud	677520	684779
eraldised teistele OV	30000	17558
Majandamiskulud	30000	17558
koolimaja ehitus	12719000	12719707
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	11528995	11530506
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	11088995	11090457
Inventari soetamine	440000	440049
Majandamiskulud	1190005	1189201
Gümnaasiumid	1040000	1040429
Majandamiskulud	1040000	1040429
Täiskasvanute gümnaasiumid	5000	1904
Majandamiskulud	5000	1904
Hariduse abiteenused	1024780	974146
Subsiidiumid ettevõtlusega tegelevatele isikutele	20000	14953
Sotsiaaltoetused	368000	371788
Sihtotstarbelised eraldised	25300	25213
Majandamiskulud	611480	562193
Õpilasveo eriliinid	731480	690444
Subsiidiumid ettevõtlusega tegelevatele isikutele	20000	14953
Sotsiaaltoetused	115000	120644
Majandamiskulud	596480	554847
Muud hariduse abiteenused	293300	283702
Sotsiaaltoetused	253000	251144
Sihtotstarbelised eraldised	25300	25213
Majandamiskulud	15000	7345
SOTSIAALNE KAITSE	2115700	1927597
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	300000	297203
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	300000	297203
Sotsiaaltoetused	983000	844064
Personalikulud	294700	281304
Majandamiskulud	538000	504276
Muud kulud (va intressid ja kohustistasud)	0	750
Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse	411000	345961
Sotsiaaltoetused	395000	298593
Majandamiskulud	16000	46618
Muud kulud (va intressid ja kohustistasud)	0	750
Eakate sotsiaalhoolekandeasutused	680000	630827
Materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine	300000	297203
Rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine	300000	297203
Majandamiskulud	380000	333624

Tegevjuht

Muu eakate sotsiaalne kaitse	279700	254436
Sotsiaaltoetused	130000	119355
Personalikulud	84700	71485
Majandamiskulud	65000	63596
Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	230000	216832
Sotsiaaltoetused	230000	213736
Majandamiskulud	0	3097
Riiklik toimetulekutoetus	193000	194650
Sotsiaaltoetused	193000	178675
Majandamiskulud	0	15975
Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse	70000	55262
Sotsiaaltoetused	35000	33706
Majandamiskulud	35000	21555
Muu sotsiaalne kaitse, sh sotsiaalse kaitse haldus	252000	229629
Personalikulud	210000	209819
Majandamiskulud	42000	19810
KULUD KOKKU	36079000	34906717

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja riigieelarve seadusega. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning riigi raamatupidamise üldeeskirjas sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustuse eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha ja raha ekvivalendid

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki (v.a. arvelduskrediit).

Finantsinvesteeringud

Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpapereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse).

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja muudesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a osalused tütar- ja sidusettevõtjates) kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Finantsinvesteeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval.

Tegevjuht

Maksu-, lõivu-, trahvi- ja muud nõuded

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäolisi ja lootusetuid nõudeid bilansis ei ole.

Osalused tütar- ja sidusettevõtjates

Tütarettevõtjat loetakse kontrolli all olevaks, kui aruandekohustuslane omab üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest, on võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat või omab õigust nimetada või tagasi kutsuda enamikku nõukogu liikmetest. Sidusettevõtjaks loetakse ettevõtjat, milles omatakse hääleõigusega aktsiatest või osadest 20 kuni 50%. Osalust tütarettevõtja osades kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Alates 2005. aastast kajastatakse osalusi kuni 31.12.2003 omandatud valitseva mõju all olevas üksuses konsolideerimata aruannetes (ja konsolideerimata saldoandmikus) tuletatud soetusmaksumus, korrigeerides seda vajadusel allahindlustega; tuletatud soetusmaksumuseks loetakse osalust nende üksuste netovaras seisuga 31.12.2003. Osalusi olulise mõju all olevates üksustes kajastatakse konsolideeritud aruannetes kapitaliosaluse meetodil.

Kui konsolideerimata aruannetes kajastatud osaluse soetusmaksumus (või tuletatud soetusmaksumus) on kõrgem, kui osaluse objekti netovara, mis on langenud dividendide väljamaksmise, kahjumi või mõnel muul põhjusel, hinnatakse osaluse soetusmaksumus (või tuletatud soetusmaksumus) alla kuni osaluse summale üksuse netovaras. Tehtud allahindlust järgnevatel perioodidel ei taastata.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte (maad või hooneid), mida hoitakse väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida aruandekohustuslane ega ükski avaliku sektori üksus ei kasuta oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (soetusmaksumus, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused).

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 30000 kroonist. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 30000 krooni, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad vara kasulikkude tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjõudlust üle algselt arvatud taseme, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikkude tööeast.

Kulumi normid aastast on põhivara gruppidele järgmised:

Tegevjuht

- Hooned ja rajatised 2-10
- Masinad ja seadmed 4-10
- Infotehnoloogilised seadmed ja arvutustehnika 20
- Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 10

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Uurimis- ja arenguväljaminekud.

Üldjuhul kajastatakse uurimis- ja arenguväljaminekud tekkimise momendil kuluna. Erandiks on arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis tõenäoliselt osalevad järgmistel perioodidel tehtavates tegevustes.

Kasutusrent

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärasest kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse tulemiaruaandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Maksude arvestus

Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud (näiteks käibemaks, juhul kui ostjaks on mitte-käibemaksukohustuslane) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning neid ei kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.

Tulude arvestus

Kogutud maksude, lõivude ja trahvide tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud maksudeklaratsioonidele ja muudele tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele. Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel.

Lisa 1 KAMBJA VALLAVALITSUSE KONSOLIDEERIMATA ARUANDED

kroonides

BILANSS

			31.12.2005	31.12.2004
Varad		kokku	71 736 762	43049394
Käibevara		kokku	4 433 670	1057416
		Raha ja pangakontod	3 297 915	639
		Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded	899 122	829432
		Muud nõuded ja ettemaksud	236 633	227345

Tegevjuht

Põhivara		kokku	67 303 092	41991978
		Osalused tütar- ja sidusettevõtjates	818 201	818201
		Pikaajalised finantsinvesteeringud	317 500	20500
		Pikaajalised nõuded ja ettemaksud	337 442	506163
		Kinnisvarainvesteeringud	153 768	29620
		Materiaalne põhivara	65 676 181	40617494
Kohustused ja netovara kokku			71 736 762	43049394
Lühiajalised kohustused			2 637 384	1436212
		Võlad hankijatele	311 628	559094
		Võlad töövõtjatele	418 682	453745
		Muud kohustused ja saadud ettemaksud	1 428 105	264109
		Laenukohustused	478 968	159264
Pikaajalised kohustused			14 547 534	822422
		Pikaajalised kohustused ja saadud ettemaksud	292 191	438278
		Sihtfinantseerimine	8 360 167	0
		Laenukohustused	5 895 176	384144
Netovara			54 551 844	40790760
Aruandja omanikele kuuluv netovara			54 551 844	40790760
		Reservid	13 914 589	0
		Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)	40 637 255	33420212
		Aruandeperioodi tulem	-153505	7370548
TULEMI	ARUANN		2005	2004
	kroonides	Tegevustulud	23 395 260	25 621 396
		Maksud	8 861 237	7 472 185
		Tulumaks	7 942 711	6 578 812
		Omandimaksud	910 698	880 029
		Maksud kaupadelt ja teenustelt	7 828	13 343
		Kaupade ja teenuste müük	1 857 617	1 464 217
		Riigilõivud	64 636	63 403
		Tulud majandustegevusest	1 792 981	1 400 814
		Saadud toetused	11 858 517	16 324 783
		Muud tulud	817 889	360 212
		Kasum/kahjum põhivara müügist	647 789	0
		Muud tulud varadelt	141 082	359 088
		Saastetasud ja hüvitised	29 018	1 124
		Tegevuskulud	0	-18 379 817
		Antud toetused	-1 867 981	-1 203 056
		Subsiidiumid	-28 689	-22 719
		Sotsiaaltoetused	-1 281 536	-910 036
		Muud toetused	-557 757	-270 300
		Tööjõukulud	-9 152 673	-8 475 296
		Majandamiskulud	-7 923 946	-6 233 720

Tegevjuht

	Muud kulud	-3 142 630	-1 928 500
	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	-1 308 859	-539 245
	Aruandeperioodi tegevustulem	-829	7 241 579
	Finantstulud ja -kulud	-152 676	128 969
	Intressikulu	-153 085	-5 438
	Tulem kapitaliosaluse meetodil		114 901
	Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt	17 416	22 046
	Muud finantstulud ja -kulud	-17 007	-2 539
	Aruandeperioodi tulem	-153 505	7 370 548
	Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku	-153 505	7 370 548
	RAHAVOOGUDE ARUANNE		
	kroonides	2005	2004
	Aruandeperioodi tegevustulem	-829	7241579
	Korrigeerimised:		
	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	1 308 859	539245
	Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	-1 243801	-8332827
	Kasum/kahjum põhivaramüügist	-647 789	0
	Korrigeeritud tegevustulem	-583560	-552003
	Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus:		
	Maksu-, lõivu-, ja trahvinõuete muutus	-69 690	-82 477
	Muutus nõuetes ostjate vastu	158 579	308 920
	Muutus muudes nõuetes	-1 648	435 841
	Muutus toetuste ettemaksetes	4 002	-4 002
	Muutus muudes ettemaksetes	-1 501	14 407
	Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku	89 743	672 689
	Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus:		
	Muutus võlgades hankijatele	-247 466	-217 887
	Muutus võlgades töövõtjatele	-35 063	40 010
	Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustustes	88 608	-456 311
	Muutus muudes kohustustes	-146 086	-146 086
	Muutus saadud toetuste ettemaksetes	-13 923	13 923
	Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus	-353 930	-766 350
	Rahavood põhitegevusest kokku	-847747	-645 664
	Rahavood investeerimistegevusest		
	Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)		
	Materiaalse põhivara soetus	-12 577 105	-7 716 014
	Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	9603968	-47 832
	Korrigeerimine muutustega sihtfinantseerimise kohustustes	1 080 000	8 332 827
	Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku	-1 893137	568 981
	Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)		
	Müügist saadud tulu	647 789	0

Tegevjuht

Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) kokku		647 789	0
	Tagasi makstud laenud	0	24 000
	Tasutud finantsinvesteeringute soetamisel	-297 000	-10 500
	Laekunud muu finantstulu	17 416	22 046
	Rahavood investeerimistegevusest kokku	-1 524 932	604 527
	Rahavood finantseerimistegevusest		
	Laekunud laenud	14 689 996	450 000
	Tagasi makstud laenud	-8 765 852	-824 000
	Arvelduskrediidi muutus	-93 408	93 408
	Makstud intressid	-143 774	-15 335
	Makstud muud finantskulud	-17 007	-2 539
	Rahavood finantseerimistegevusest kokku	5 669 955	-298 466
	Puhas rahavoog	3 297 276	-339 604
	Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses	639	340 243
	Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus	329 7915	639
	Raha ja selle ekvivalentide muutus	329 7276	-339 604
	NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE		
	kroonides		
	NETOVARA 2003.a. lõpul		33 509 540
	Muutus 2004.a.aasta jooksul		
	Ümberhinnatud põhivara		25 573
	Tulem		7 370 548
	arvestuspõhimõtte muutus (Cambi kasum)		-114 901
	KOKKU muutus		7 281 220
	NETOVARA aasta lõpul		40 790 760
	Muutus 2005 aasta jooksul		
	Ümberhinnatud põhivara uus soetusmaksumus		1 751 2070
	Ümberhinnatud põhivara mahakantud jääkväärtus		-3 597 481
	Tulem		-1 535 05
	KOKKU muutus		13 761 084
	NETOVARA 2005.a. lõpul		54 551 844

Lisa 2

Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused

kroonides

Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised

Tegevjuht

üksused:

NIMETUS	Osaluse määr (%)	Tulemiaruaude näitajad 2005			Tulem
		Tegevus- tulud	Tegevus- kulud	Finants- tulud ja 0	
CAMBI OÜ	100	3807611	3655229		152712
SA AARIKE HOOLDEKESKUS	100	2680939	2706489	-6218	-31768
KAMBJA VALLAVALITSUS		23395260	23396089	-152676	-153505
(Lisa 1)					

NIMETUS	Bilansi näitajad seisuga 31.12.2005			
	Varad	Kohus- tused	Oma- kapital	Osaluse bilansiline väärtus Kambja valla- valitsuse bilansis
CAMBI OÜ	1549201	463387	1085814	818201
SA AARIKE HOOLDEKESKUS	133233	165001	-31768	ei ole osalust
KAMBJA VALLAVALITSUS	71736762	17184918	54551844	
(Lisa 1)				

Vallal on 100 % valla osalusega osäühing Cambi. Kambja vald moodustas 9.novembril 2004.a..

Sihtasutuse Aarike
Hooldekeskus

Lisa 3 Raha ja selle ekvivalendid kroonides

	31.12.2005	31.12.2004
Raha arvelduskontodel pangas	3 775 981	157 178
Sularaha kassas	45 089	55 857
Raha ja selle ekvivalendid kokku	3 821 070	213 035

Aruandeperioodil saadi arvelduskontodelt 18012 krooni intressitulu.

Tegevjuht

**Lisa 4 Maksunõuded ja
maksutulud**
kroonides

	Lühiajalised nõuded seisuga 31.12.2004	2005.a. arvestatud tulu	2005.a. laekumised	Lühiajalised nõuded seisuga 31.12.2005
Tulumaks	708213	7942711	7806411	844513
Maamaks	16099	910698	883858	42939
Reklaamimaks	0	7828	7828	0
Maksud kokku	724312	8861237	8698097	887452
Nõue loodusressursside kasutamisest	5233	50793	44356	11670
Kokku	729545	8912030	8742453	899122

Tulu- ja maamaksu kogub ja kannab edasi Maksu- ja Tolliamet. 2005.a. lõpuks deklareeritud, kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu- ja Tolliametist saadud teatistele. Tähtajaks tasumata maksunõuetelt kogub maksukoguja intresse ning kannab laekumisel edasi. Intressid kajastatavad kassapõhiselt kirjel Muud tulud summas 24925 tulumaksu ja 21607 EEK Maamaksu võlalt (vt lisa 15).

Tulu loodusressursside kasutamisest kogub ja kannab edasi Keskkonnaministeerium.

Tuluna loodusressursside kasutamisest on kajastatud vee erikasutuse tasu 21775 krooni ja saastetasu summas 29018 tuhat krooni (vt lisa 15).

Lisa 5 Nõuded

kroonides

	Lühiajalised nõuded		Pikaajalised nõuded	
	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2005	31.12.2004
Maksu- ja Tolliamet (vt lisa 4)	887 452	724 312	0	0
Muud riigiasutused (vt lisa 6)	11 670	5 233	0	0
Kohalikud omavalitsused	183 444	183 444	337 442	506 163
Muud avaliku sektori üksused	0	142	0	0
Avaliku sektori üksused kokku	1 082 566	913 131	337 442	506 163
Füüsilised isikud	445 618	592 205	0	0
Äriühingud	15 511	32 180	0	0
Muud	4776	0	0	0
Kokku maksunõuded ja nõuded ostjatele	1 548 471	1 537 516	337442	506163

**Lisa 6 Ettemaksed ja
intressinõuded**
kroonides

	31.12.2005	31.12.2004
Tulevaste perioodide kulud	17960	1172
Intressinõuded	263	0

Tegevjuht

Käibemaksu ettemaks	0	11170
Kokku	18223	12342

Lisa 7 Kohustused

kroonides	Lühiajalised kohustused		Pikaajalised kohustused	
	31.12.2005	31.12.2004	31.12.2005	31.12.2004
Maksu- ja Tolliamet	338 694	294 109	0	0
Muud riigiasutused	1 092 266	8 861	0	0
Kohalikud omavalitsused	146 086	389 793	292 191	438 277
Sihtasutused	0	13 923	0	0
Muud avaliku sektori üksused	86 732	67 463	0	0
Avaliku sektori üksused kokku	1 663 778	774 149	292 191	438 277
Avaliku sektori sidusettevõtjad	12 207	8 091	0	0
Sidusüksused kokku	12 207	8 091	0	0
Residendid	0	3 000	0	0
sihtasutused, mittetulundusühingud				
Residendid äriühingud	196127	163 224	0	0
Residendid füüsilised isikud	155770	39 840	0	0
Residendid krediitiasutused	9645	334	0	0
Muud residendid kokku	361 542	206 398	0	0
Kõik kokku	2 037 527	988 638	292 191	438 277

Võlad töövõtjatele

Töötasu võlgnevus	81 549	48 937
Deklareerimata sots.maksu kohustus	34 398	21 399
Deklareerimata kinnipeetud tulumaks	17 714	9 447
Deklareerimata töötuskindludtusmaks	905	919
Deklareerimata kogumispension	677	749
Puhkustasude kohustus	521 116	579 575
Muud volad töövõtjatele	0	2 601
Kokku võlad töövõtjatele	656 359	663 627

Lisa 8 Pikaajalised finantsinvesteeringud

kroonides

Aktsiad	AS Emajõe Veevärk			Maksumus
	arv	nimi- väärtus	maksumus	
Seisuga 31.12.2004	5	1500	10 500	
Aruandeperioodil soetatud	198	1500	297 000	
Seisuga 31.12.2005	203	1500	307 500	
Aktsiad	AS Kagu-Eesti Jäätmekekus			Maksumus
	arv	nimi- väärtus	maksumus	
				kokku

Tegevjuht

Seisuga 31.12.2004	500	20	10 000	20 500
Aruandeperioodil soetatud	0	0	0	297 000
Seisuga 31.12.2005	500	20	10 000	317 500

2005 aastal suurendas AS Emajõe Veevärk aktsionäride üldkoosoleku otsuse alusel aktsiakapitali. Aktsiakapitali suurendati uute aktsiate väljalaskmisega. Aktsia nimiväärtus on 1000 krooni, mille eest tasutakse ülekursiga 500 krooni ühe aktsia kohta. Aktsia väljalaskehind on 1500 krooni. Aktsiad on kajastatud soetusmaksumuses.

Aktsiaseltsides majanduslikku tegevust veel ei toimu, vald finantseeris ka nende ülalpidamiskulusid:

AS Emajõe Veevärk 29987 krooni ja As Kagu- Eesti Jäätmekeskus 8735 krooni
(Lisa 16)

Lisa 9 Saadud laenud ja pikaajalised kohustused kroonides

Laenu liik	KOKKU	Sh tähtajaga Kuni 1 aasta	1 - 2 aastat	2 - 3 aastat	3 - 4 aastat	4 - 5 aastat	Üle 5 aasta
Perioodi algul							
Pangalaen	543 408	159 264	65 856	65856	65856	65856	120720
Perioodi lõpul							
Pangalaen	6374144	478968	478968	478968	478968	478968	3979304
Kapitalirent	81771	39591	42180	0	0	0	0
KOKKU	6455915	518559	521148	478968	478968	478968	3979304

Aruandeperioodil toimunud liikumised

	investeerin -	sildfinanat- guteks	arveldus- seerimisek s	KREDIIT	KOKKU
Saadud:					
pangalaen	5990000	8699996			14689996
kapitalirent					118933

Tagastatud:

pangalaen	65856	8699996	93408	8859260
kapitalirent	0	0	0	37162

Intressikulud

	Aasta algul	arvestatu d	tasutud	Aasta lõpul
laenudelt	334	153085	143773	9645
kapitalirendilt	0	6483	6483	0
Kokku	334	159568	150256	9645

Laenulepingu sõlmimise ja limiiditasud

0 17007 17007 0

Tegevjuht

Investeeringustegevuseks võetud laen on kasutatud sihtotstarbeliselt koolihoone ja -rajatiste ehituseks ning ruumide sisustamiseks, noortekeskuse, lasteaia ja vallamaja renoveerimistöödeks.

Sildfinantseerimislaen oli võetud projektipõhise raha laekumiseni tehtud kulude katmiseks töövõtjatele

Kambja Põhikooli ehitusel ja on tagastatud pärast raha laekumist.

PIKAAJALISED KOHUSTUSED

Kellele	aasta lõpul	aasta algul
Ülenurme vallavalitsus	292191	438277

Kambja valla ja Ülenurme valla vahel on sõlmitud pikaajaline leping võla tasumise kohta.

Vastavalt lepingule tasumine toimub kord kvartalis. Võlgnevus on kooli kohamaksude osas.

Võlg kuulub tasumisele kahe aasta jooksul.

Lisa 10 Kinnisvarainvesteeringud

kroonides

Soetusmaksumus perioodi alguses		43629
Akumuleeritud kulum perioodi alguses		14009
Jääkväärtus perioodi alguses		29620
Aruandeperioodi liikumised		
	Ümberhinnatud uus maksumus	125000
	Mahakantud soetusmaksumus	11433
	Mahakantud varasem kulum	11433
	Kulum aruandeperioodil	852
Soetusmaksumus perioodi lõpus		157196
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus		3428
Jääkväärtus perioodi lõpus		153768

Kinnisvarainvesteeringuid jääkväärtusega 28976 krooni hoitakse müügi eesmärgil.

Kinnisvarainvesteeringud jääkväärtusega 124792 krooni on välja renditud avaliku sektori äriühingule

Renditulu aastas on 5700 krooni

Kinnisvarainvesteeringute halduskulud aruandeperioodil olid 4102 krooni

Tegevjuht

Lisa 11 Immateriaalne põhivara kroonides

Immateriaalse põhivarana on kajastatud soetatud arvutitarkvara.

Soetusmaksumus perioodi alguses	16800
Akumuleeritud kulum perioodi alguses	-16800
Jääkväärtus perioodi alguses	0
Soetusmaksumus perioodi lõpus	16800
Akumuleeritud kulum perioodi lõpus	-16800
Jääkväärtus perioodi lõpus	0

Lisa 12 Materiaalne põhivara

Lisa 12 Materiaalne põhivara						
kroonides						
Nimetus	Maa	Hooned ja rajatised	Masinad ja seadmed	Muu põhivara	Lõpetamata tööd ja ettemaksud	Kokku
Jääk perioodi alguses						
Soetusmaksumus	93139	15814037	3441436	385993	25112320	44846925
Kogunenud kulum	0	-2095829	-1326984	-227405	0	-3650217
Jääkväärtus	93139	13718209	2114452	158588	25112320	41196707
Liikumine 2005.a.						
Soetused ja parendused	0	10428203	178933	1740309	338794	12686239
Saadud mitterahaline sihtfinantseerimine	9800	0	22684	0	0	32484
Kulum ja allahindlus	0	-1056405	-292249	-87357	0	-1436011
Müük	0	0	0	0	0	0
Mahakandmine	0	-487	-27070	0	0	-27557
Ule antud mitterahalised sissemaksed	0	0	0	0	0	0
Ule antud mitterahaline sihtfinantseerimine	0	-6272	0	0	0	-6272
Umberhindlus	9070	13780519	0	0	0	13789589
Umberklassifitseerimine	0	25090197	0	0	-25090197	0
Kokku liikumised	18870	48235755	-117702	1652952	-24751403	25038472
Jääk perioodi lõpus						
Soetusmaksumus	112009	63596352	3398119	2074444	360916	69541841
Kogunenud kulum	0	-1642388	-1401369	-262904	0	-3306661
Jääkväärtus	112009	61953964	1996751	1811540	360916	66235180
Aruandeaastal võeti arvele alljärgnevad suuremad objektid:						
Kambja koolimaja hoone koos rajatistega		33135444				
Noortekeskuse hoone renoveerimine		1214528				
Tee renoveerimine		647458				
Lasteaia hoone renoveerimine ja mänguväljak		520970				
Soetati autod:			178933			
Sisustati uued ruumid: Kambja Põhikool				1682369		
Noortekeskus				57940		
Lõpetamata objektid: Aarike Hooldekeskus					251867	
Vallamaja					86927	

Tegevjuht

Lisa 13 Saadud toetused

kroonides

	Jääk		Jääk			
	aasta algul	Aruandeperioodi liikumised			aasta lõpul	
	Saadud ette- maksed	Saadud tulu	Saadud Sihtfina- nt- seerimi- se kohustu- se kulum	Sihtfina- nt- seerimi- se kohustu- se kulum	Saadud ette- maksed	Sihtfina- nt- seerimi- se kohustu- se kulum
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	13923	1994686	0	0	0	0
sellest: riigilt ja riigiasutustelt	0	296133	0	0	0	0
valitsussektori sihtasutustelt	12517	301129	0	0	0	0
äriühingutelt	0	6000	0	0	0	0
avalik-õiguslik juriidilistelt isikutelt	1406	4000	0	0	0	0
välismaine sihtfinants. tegevuskuludeks	0	1387424	0	0	0	0
Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	0	1207868	8389828	29661	108000	8360167
sellest: riigilt	0	991292	0	0	1080000	0
valitsussektori sihtasutustelt	0	216576	8389828	29661	0	8360167
Mittesihtotstarbeline finantseerimine	0	8660231	0	0	0	0
sellest: tasandusfondi maksed	0	8582104	0	0	0	0
KOV vahelised toetused	0	70237	0	0	0	0
muud toetused		7890	0	0	0	0
KOKKU	13923	11862785	8389828	29661	108000	8360167
					0	

Tulemiaruaude kirjel Saadud toetused kajastuvad saadud tulu summas 11862785 krooni tuhat krooni ja sihtfinantseerimise amortisatsioon summas 29661 krooni, kokku 11892446 krooni.

Tegevuskuludeks saadi toetusi riigilt koolitoidule 163000, õppelaenude kustutamiseks 59670, koolipiimale 33702, sotsiaaltöök 34271, ujumiseks 5490 krooni

Tegevjuht

Valitsussektori SA laekus Noortekeskuse renoveerimise km tasumiseks 183050, loodushoiuks 81600,

ja infotehnoloogia soetamiseks 15879 krooni.

Mitteeestlaste Integratsiooni SA toetas 20600 krooniga õpilaste ekskursiooni.

Euroopa Liidu toetustest kaeti käibemaksu kulud investeeringutele.

Põhivara sihtfinantseerimiseks saadi teede investeeringuteks riigilt 912000, sotsiaaltöök 48567

ja ruumide sisustamiseks 30725 krooni, põhivara soetamiseks saadud välisabi

amortisatsioon

29661 krooni

Sihtfinantseerimise kohustusena on arvele võetud Kambja koolimaja ehituseks saadud 7372878 krooni ja noortekeskuse renoveerimise summa 1016950. Lisaks sellele kaeti struktuurifondi rahadest ka käibemaksu kulu vastavalt 1327118 krooni ja 183050 krooni.

Lisa 14 Kaupade ja teenuse müük

kroonides

Riigilõivud	64636
Tulu sotsiaalsiallasest tegevusest	2322463
Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud	1745353
Tulud haridusalasest tegevusest	1572683
Tulu muudelt majandusaladelt	451675
Muude toodete ja teenuste müük	180367
Tulu korrakaistest	62221
Tulu spordialasest tegevusest	55750
Üüritulud	55520
Tulu üldvalitsemisest	24325
Muud tulud	4600
Kokku kaupade ja teenuste müük	6539593

Lisa 15 Muud tulud

kroonides

Kasum hoonete müügist	647789
Intressid maksuvõlalt	46532
muud viivisintressitulud	80340
Vee erikasutustasud	21774
Saastetasud	29018
Muud tulud	945
Kokku muud tulud	826398

Lisa 16 Antud toetused

kroonides

Tegevjuht

a) subsiidiumid	28689
kasutatud doteerimiseks õpilasliinidele	
b) Sotsiaaltoetused	
õppetoetused	479672
toetused puuetega inimestele ja hooldajatele	308988
toimetulekutoetus	178522
peretoetused	106587
toetused vanuritele	115331
muud toetused	60156
muud autasud	32280
Kokku sotsiaaltoetused	1281536

c) Antud sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks AS Emajõe Veevärk	29987
põhivara soetuseks mänguväljaku ehituseks MTÜ-le	20755
kohalikule omavalitsusele	1000
Kokku tegevuskulude sihtfinantseerimine	51 742

d) Antud mittesihtotstarbeline toetus**Liikmemaksud**

MTÜ-le Tartumaa Omavalitsuste Liit	58328
MTÜ-le Eesti Maaomavalitsusliit	17330
Muud residendid mittetulundusühingud	725
Kokku liikmemaksud	76383

Muu mittesihtotstarbeline finantseerimine

residendid MTÜ-d ja SA-d	173 294
sellest: noortekeskuse tegevustoetus	104 194
seltsidele ja isetegevuskollektiividele	69 100
valitsusektori MTÜ-d	81026
residendid füüsilised ja äriühingud	37542
Kokku muu mittesihtotstarbeline finantseerimine	291 862

KOKKU TOETUSED**1 730 212****Lisa 17 Tööjõukulud**

kroonides

Töötasukulud

Keskmine töötajate arv (inimest)	Astme- ja põhipalk	Lisatasud ja tulenus- tasud	Puhkuse- tasud	Toetused ja hüvitised	Kokku
--	-----------------------	--------------------------------------	-------------------	-----------------------------	-------

Ametnikud

Valitavad ja nimetatavad ametnikud

1,6	131 260	9 857	20 948	115 468	277 533
-----	---------	-------	--------	---------	---------

Tegevjuht

Kõrgemad ametnikud	4,5	326 884	38 499	48 679	33 429	447 491
Vanemametnikud	4,2	277 377	21 209	42 588	26 041	367 215
Nooremametnikud	3	158 591	12 447	32 708	17 718	221 464
Kokku ametnikud	13,3	894 112	82 012	144 923	192 656	1 313 703

Töötajad

Juhid	9	656 148	59 142	94 802	17 000	827 092
Tippspetsialistid	7,7	509 215	231 589	64 246	13 300	818 350
Keskastme spetsialistid	14,7	687 156	45 618	72 136	0	804 910
Õpetajad	33,3	1 695 873	373 575	417 582	31 127	2 518 157
Töölised ja abiteenistujad	48,7	1 914 436	163 411	184 585	21 193	2 283 625
Kokku töötajad	113,4	5 462 828	873 335	833 351	82 620	7 252 134

Ajutised töötajad	0	163 170	0	0	0	163 170
Kokku töötasukulud	126,7	6 520 110	955 347	978 274	275 276	8 729 007

Erisoodustused

Õppelaenude kustutamine						34 097
Muud erisoodustused						3 660
Kokku erisoodustused						37 757

Maksud ja**sots.kindlustusmaksed**

kroonides

Sotsiaalmaks töötasudelt						2 845 480
Töötuskindlustusmaksed						41 799
Tulumaks erisoodustustelt						40 464
Sotsiaalmaks erisoodustustelt						55 627
Kokku						2 983 370

KOKKU TÖÖJÕUKULUD**11 750 134**

Tööjõukulude jaotus tegevusalade järgi on esitatud lisas 21

Lisa 18 Majandamiskulud

kroonides

Inventari majandamiskulud	1499958
Tootmiskulud	1397737
Õppevahendite ja koolituse kulud	1307416
Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud	1014066
Toiduained ja toitlustusteenused	996671
Sõidukite majandamiskulud	673610
Rajatiste majandamiskulud	533844
Mitmesugused majanduskulud	511036
Administreerimiskulud	507055
Töömashinate ja seadmete majandamiskulud	204372

Tegevjuht

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	199604
Koolituskulud	183825
Kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud	175235
Meditsiinikulud ja hügieenikulud	158079
Sotsiaalteenused	136905
Teavikute ja kunstiesemete kulud	106040
Eri- ja vormiriietus (va kaitseotstarbelised kulud)	29699
Uurimis- ja arendustööd	27700
Muu erivarustus ja materjalid	810
Lähetuskulud	259
Kokku majandamiskulud	9663921

Majandamiskulud tegevusalade järgi on toodud lisas 21

Lisa 19 Maksu- ja lõivukulud

kroonides

Käibemaksukulu kaupade ja teenuste, sh põhivara soetuselt	3 276 903
Loodusressursside kasutamise ja saastetasud	45 849
Lõivukulu	10 920
Maamaks	1 696
Maksuvõlalt arvestatud intress	420
Muud maksud	15
Kokku maksu- ja lõivukulud	3 335 803

Maksu- ja lõivukulude jaotus tegevusalade järgi-lisa 21

Lisa 20 Muud kulud

kroonides

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	49 122
Muud kulud (valuuta kursivahed)	61
Muud kulud kokku	49 183
Muude kulude jaotus tegevusalade järgi on toodud lisas 20	
Kokku MUUD KULUD	3 384 986

Lisa 21 Tegevuskulude jaotus tegevusalade järgi

SÜNDMUSED PÄRAST BILANSIPÄEVA

1) Sõlmitud ehitus- ja remonditööde lepingud

2006.a. on sõlmitud alljänevad lepingud:

- a) OÜ Levar - spordihoone rekonstrueerimine 2295243 krooni
- b) AS K & H - Kambja valla maa-alal üldplaneeringu koostamine 132986 krooni

2) Kehtib kasutusrendileping Ühisliising SEB grupiga sõiduauto liisimiseks.

Tegevjuht

3) Sihtfinantseerimislepingud:

- a) Riigieelarvest eraldatud eraldise kasutamise leping Kultuuriministeeriumiga
Kambja spordihoone renoveerimiseks - 1000000 krooni
- b) Sihtotstarbelise eraldise kasutamise leping Sotsiaalministeeriumiga
SA Aarike Hooldekeskus ruumide renoveerimiseks -1500000 krooni
- c) SA Keskkonnainvesteeringute Keskus - 33100kr. toetus Pangodi
maastikukaitseala
hooldustöödeks

ALLKIRJAD MAJANDUSAASTA ARUANDELE

Kambja Vallavalitsuse 31.12.2005. lõppenud majandusaasta konsolideeritud aruanne koosneb tegevusaruandest, raamatupidamise aastaaruandest ja audiitori hinnangust majandusaasta aruande õigsuse ja tehingute seaduslikkuse kohta.

Kambja Vallavalitsuse tegevjuhtkond on koostanud tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande. Kambja vallavolikogu on majandusaasta aruande läbi vaadanud ja heaks kiitnud.

Vallavanem Ivar Tedrema 28. juuni 2006.a.

Volikogu esimees Mati Luik 28. juuni 2006.a.

AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS

Tegevjuht